

N O T A D E E M P E N H O

EMISSAO : 04Jun20 NUMERO: 2020NE801661
ESPECIE : 01 - ORIGINAL
EMITENTE : 120633/00001 - GRUPAMENTO DE APOIO DE SAO PAULO
CNPJ : 00394429/0198-04 FONE: (11) 2224-9900
ENDERECO : AV OLAVO FONTURA, N° 1300 SANTANA
MUNICIPIO : 7107 - SAO PAULO UF: SP CEP: 02012-021

CREDOR : 24524417/0001-11 - VILA GUGU CARNES EIRELI
ENDERECO : PATRICIOS 31 VILA BRASILIO MACHA
MUNICIPIO : 7107 - SAO PAULO UF: SP CEP: 04289-080

TAXA CAMBIO:
OBSERVACAO / FINALIDADE
APLICACAO: RECLASSIFICACAO DE DESPESA.
CRÉDITO DESTINADO AO COMBATE AO COVID-19
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DESCARTÁVEIS - HFASP. PROC ORIGEM: 2020DI00085

CLASS : 1 52101 05153601121C06500 186122 0300000000 339030 120633 OE040500001
TIPO : ORDINARIO MODAL.LICIT.: DISPENSA DE LICITACAO
AMPARO: LEI13979 INCISO: CP PROCESSO: 67438005956202091
UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: SP /
ORIGEM DO MATERIAL : NACIONAL
REFERENCIA: ART04/CP LEI13979/20 NUM. ORIG.:

VALOR ORIGINAL : 48.689,06
QUARENTA E OITO MIL, SEISCENTOS E OITENTA E NOVE REAIS E SEIS CENTAVOS*****
*

*

*

*

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339030 SUBITEM: 21 -MATERIAL DE COPA E COZINHA
SEQ.: 1 QUANTIDADE: 24 VALOR UNITARIO: 207,20
VALOR DO SEQ. : 4.972,80

24,00000 Caixa 100,00 UN
MARMITA DESCARTÁVEL, MATERIAL ISOPOR, FORMATO RETANGULAR, COMPRIMENTO 258 MM,
LARGURA 218 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM TAMPA E 3 DIVISÕES, ALTURA 40
MM
MARCA: s/m ITEM DO PROCESSO: 00001 ITEM DE MATERIAL: 000407850

SUBTOTAL : 4.972,80

SERVICO PUBLICO FEDERAL
SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 2

EMISSAO : 04Jun20 NUMERO: 2020NE801661 PROCESSO: 67438005956202091
EMITENTE : 120633/00001 - GRUPAMENTO DE APOIO DE SÃO PAULO
CREDOR : 24524417/0001-11 - VILA GUGU CARNES EIRELI
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 2 QUANTIDADE: 48 VALOR UNITARIO: 197,06
VALOR DO SEQ. : 9.458,88

48,00000 Caixa 100,00 UN
MARMITA DESCARTÁVEL, MATERIAL ISOPOR, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 4 DIVISÕES,
CAPACIDADE 1.200 ML
MARCA: s/m ITEM DO PROCESSO: 00002 ITEM DE MATERIAL: 000434823

SEQ.: 3 QUANTIDADE: 12 VALOR UNITARIO: 59,77
VALOR DO SEQ. : 717,24

12,00000 Caixa 100,00 UN
MARMITA DESCARTÁVEL, MATERIAL ISOPOR, FORMATO REDONDO, CARACTERÍSTICAS
ADICIONAIS COM TAMPAS, CAPACIDADE 500 ML
MARCA: s/m ITEM DO PROCESSO: 00003 ITEM DE MATERIAL: 000435569

SEQ.: 4 QUANTIDADE: 8 VALOR UNITARIO: 650,08
VALOR DO SEQ. : 5.200,64

8,00000 Unidade
CONJUNTO ALIMENTAÇÃO, COMPONENTES 2 COLHERES/1 FACA/1 GARFO/1 GUARDANAPO, USO
DESCARTÁVEL
MARCA: s/m ITEM DO PROCESSO: 00004 ITEM DE MATERIAL: 000440927

SEQ.: 5 QUANTIDADE: 6 VALOR UNITARIO: 81,17
VALOR DO SEQ. : 487,02

6,00000 Caixa 1.000,00 UN
COLHER DESCARTÁVEL, MATERIAL PLÁSTICO, COR BRANCA, APLICAÇÃO REFEIÇÃO,
CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS RESISTENTE, TAMANHO ADULTO
MARCA: s/m ITEM DO PROCESSO: 00005 ITEM DE MATERIAL: 000339680

SEQ.: 6 QUANTIDADE: 7 VALOR UNITARIO: 108,71
VALOR DO SEQ. : 760,97

7,00000 Caixa 2.500,00 UN
COPO DESCARTÁVEL, MATERIAL POLIESTIRENO, CAPACIDADE 180 ML, APLICAÇÃO ÁGUA/
SUCO E REFRIGERENTE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ATÓXICO, DE ACORDO C/ NORMA
ABNT, NBR 14865, COR BRANCO
MARCA: s/m ITEM DO PROCESSO: 00006 ITEM DE MATERIAL: 000326145

SUBTOTAL : 21.597,55

SERVICO PUBLICO FEDERAL
SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 3

EMISSAO : 04Jun20 NUMERO: 2020NE801661 PROCESSO: 67438005956202091
EMITENTE : 120633/00001 - GRUPAMENTO DE APOIO DE SÃO PAULO
CREDOR : 24524417/0001-11 - VILA GUGU CARNES EIRELI
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 7 QUANTIDADE: 10 VALOR UNITARIO: 383,60
VALOR DO SEQ. : 3.836,00

10,00000 Caixa 1.000,00 UN
COPO DESCARTÁVEL, MATERIAL ISOPOR, CAPACIDADE 180 ML
MARCA: s/m ITEM DO PROCESSO: 00007 ITEM DE MATERIAL: 000421278

SEQ.: 8 QUANTIDADE: 5 VALOR UNITARIO: 165,49
VALOR DO SEQ. : 827,45

5,00000 Caixa 2.000,00 UN
COPO DESCARTÁVEL, MATERIAL POLIESTIRENO, CAPACIDADE 100 ML, APLICAÇÃO
SOBREMESA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM TAMPA
MARCA: s/m ITEM DO PROCESSO: 00008 ITEM DE MATERIAL: 000231926

SEQ.: 9 QUANTIDADE: 6 VALOR UNITARIO: 113,57
VALOR DO SEQ. : 681,42

6,00000 Conjunto
POTE ALIMENTOS, MATERIAL PLÁSTICO TRANSPARENTE, FORMATO QUADRADO, COR
TRANSPARENTE, COR TAMPA AZUL, ALTURA 6 CM, LARGURA 10 CM, CAPACIDADE 500 ML
MARCA: s/m ITEM DO PROCESSO: 00009 ITEM DE MATERIAL: 000267705

SEQ.: 10 QUANTIDADE: 6 VALOR UNITARIO: 136,12
VALOR DO SEQ. : 816,72

6,00000 Embalagem 5,00 KG
SACO, MATERIAL PLÁSTICO, COR INCOLOR, CAPACIDADE 1 L, ALTURA 20 CM, LARGURA 1
5 CM, ESPESSURA 0,3 MM
MARCA: s/m ITEM DO PROCESSO: 00010 ITEM DE MATERIAL: 000341903

SEQ.: 11 QUANTIDADE: 12 VALOR UNITARIO: 102,41
VALOR DO SEQ. : 1.228,92

12,00000 Pacote 1.000,00 UN
SACO, MATERIAL POLIETILENO, CAPACIDADE 500 ML, APLICAÇÃO PARA COLETAR AMOSTRA
S , CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ESTÉRIL

SUBTOTAL : 28.988,06

SERVICO PUBLICO FEDERAL
SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 4

EMISSAO : 04Jun20 NUMERO: 2020NE801661 PROCESSO: 67438005956202091
EMITENTE : 120633/00001 - GRUPAMENTO DE APOIO DE SÃO PAULO
CREDOR : 24524417/0001-11 - VILA GUGU CARNES EIRELI
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 12 QUANTIDADE: 90 VALOR UNITARIO: 217,50
VALOR DO SEQ. : 19.575,00

90,00000 Unidade
BANDEJA, MATERIAL PAPELÃO, DIMENSÕES 43,70 X 51,20 CM
MARCA: s/m ITEM DO PROCESSO: 00012 ITEM DE MATERIAL: 000424511

SEQ.: 13 QUANTIDADE: 1 VALOR UNITARIO: 126,00
VALOR DO SEQ. : 126,00

1,00000 Caixa 3.000,00 UN
CANUDO REFRESCO, MATERIAL PLÁSTICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DESCARTÁVEL,
SANFONADO, NÃO TÓXICO, EMBALADO INDIVIDUAL, COR LISTRADO BRANCO E VERMELHO, TAMANHO
20 CM
MARCA: s/m ITEM DO PROCESSO: 00013 ITEM DE MATERIAL: 000342561

T O T A L : 48.689,06

WAGNER GOMES DE ARAUJO
ORDENADOR

GESTOR FINANCEIRO